RESULTADO DO EDITAL Nº 014 /EACH/2021

DIVULGA OS SELECIONADOS NO
PROCESSO SELETIVO DE ACADÊMICOS
VOLUNTÁRIOS PARA PARTICIPAREM DO
PROJETO CULTURAL BC EM TRAÇOS, DE
2021.

Os professores Adriana Stela Bassini Edral e Marcelo Juchem, no uso de suas

atribuições regimentais e estatutárias que lhe são conferidas, tornam público, para

conhecimento dos interessados, o resultado do Edital de Seleção dos acadêmicos para

participarem do Projeto Cultural BC em Traços: concurso cultural livre, a ser

realizado a partir de junho de 2021:

- Rafaela Messa da Luz Soares

- Francine Romani de Azevedo.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.